## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA

## - PATOS TÊNIS CLUBE -

Nos termos do Estatuto Social do Patos Tênis Clube, convidamos os(as) senhores(as) sócios(as) proprietários(as) para se reunirem em **Assembleia Geral Extraordinária**, a realizar-se em **12 de maio de 2023**, a partir das 19h, no Auditório da sede da OAB/PB Subseção Patos, situado à Rua João de Barros, nº. 304, Bairro Brasília, CEP 58700-400, às 19:00 (dezenove) horas em primeira convocação, às 19:30 (dezenove e trinta) horas em segunda convocação, ou às 20:00 (vinte horas) em terceira e última convocação, nos termos do Estatuto do Patos Tênis Clube, com a seguinte ordem específica do dia, conforme art. 32º do citado Estatuto:

 Apresentação de prestação de contas e discussão de outras matérias de interesse dos sócios em decorrência da venda do imóvel sede do Patos Tênis Clube.

Patos-PB, 03 de maio de 2023.

Taciano Araújo da Nábrega Wanderley

Presidente do Patos Tênis Clube